

SENIOR RESOURCE ALLIANCE

THE AREA AGENCY ON AGING OF CENTRAL FLORIDA, INC. FOR

*Planning and Service Area 7
(Brevard, Osceola, Orange, and Seminole Counties)*

Request for Proposal (RFP) **Response to Written Inquiries and Preproposal Conference Questions For State General Revenue (SGR) Lead Agency/ADI Agency Designation**

May 3, 2022



1. Amna Nadeem from Share the Care offered the following question:
 “As an ADI applicant, can we use the 2016 ADI application because the Program Module of the 2022 application is for Lead Agencies and not ADI.

SRA Answer:

An ADI applicant may not use a 2016 application under this request for proposal. However, SRA has modified Appendix Via Service Provider Application to allow for two separate applications: one application for a service provider seeking Lead Agency Designation and CCE/HCE award and one application for service provider seeking ADI Agency status.

2. Tim Timmermann from the Brevard Alzheimer’s Foundation, Inc., offered the following question:
 “Where can the funding numbers for ADI be found in the RFP?”

SRA Answer:

During the preproposal conference, SRA explained that the ADI funding information could be found on page 87 of the RFP. However, SRA has also created the following funding distribution by County for ADI:

ADI 2021-2022

Service	Brevard	Orange	Osceola	Seminole
Case Management	\$ 14,301.66	\$ 90,000.00	\$ 11,902.50	\$ 30,000.00
Core Services	\$ 934,235.34	\$ 825,683.00	\$ 282,104.50	\$ 397,193.00
Total	\$ 948,537.00	\$ 915,683.00	\$ 294,007.00	\$ 427,193.00

3. Amna Nadeem from Share the Care offered the following question:
 “Do we get our specific number funding allocation for ADI by provider or county?”

SRA Answer:

The specific funding number per contract will be based upon county. Please refer to the chart attached to question and answer 2 above.

4. Tim Timmermann from the Brevard Alzheimer’s Foundation, Inc., offered the following question:
 “Regarding the cone of silence [of the RFP], must all questions go to Juan?”

SRA Answer:

The RFP at page 85 states, in relevant part:
“Cone of Silence: Respondents to this RFP...may not contact, between the release of the RFP and deadline for submission of appeals, any employee or officer of the SRA, any individual involved in evaluating proposals submitted in response to the RFP, any employee of officer of the State of Florida, or any elected legislator concerning any aspect of this solicitation, except in writing to the contact person identified below...

Juan Salgado
Senior Resource Alliance
3319 Maguire Blvd, Suite 100
Orlando, FL 32803
(407) 514-1800
Juan.salgado@sraflorida.org”

5. Nirma Acosto from the Aging Matters offered the following question:
“If we are able to be identified a Single Source Provider, will we be notified on Friday?”

SRA Answer:

It is the intent of the SRA to notify any potential Single Source Providers of that special status as soon as possible in order to prevent any unnecessary time and effort exertions. Hopefully that information will be relayed Friday evening or Saturday morning.